
KORG - ARP - SEQUENZ str. 1/5 22.3.2024

Aktuální cena 

CZ

Aktuální 

cena SK

SYNTEZÁTORY - WORKSTATION

Nautilus-61 AT Music Workstation/Sampler. Polovyvážená klaviatura 61 kláves s aftertouch. 58 590 Kč     2 299,00 €   

Nautilus-88 AT Music Workstation/Sampler. Vyvážená klaviatura RH3 88 kláves s aftertouch. 78 990 Kč     3 099,00 €   

Nautilus-61 Music Workstation/Sampler. Polovyvážená klaviatura 61 kláves. 45 890 Kč     1 799,00 €   

Nautilus-73 Music Workstation/Sampler. Polovyvážená klaviatura 73 kláves. 55 990 Kč     2 199,00 €   

Nautilus-88 Music Workstation/Sampler. Vyvážená klaviatura RH3 88 kláves. 63 690 Kč     2 499,00 €   

Krome EX-61 Music Workstation/Synthesizer. Polovyvážená klaviatura 61 kláves. 29 290 Kč     1 149,00 €   

Krome EX-73 Music Workstation/Synthesizer. Polovyvážená klaviatura 73 kláves. 32 990 Kč     1 299,00 €   

Krome EX-88 Music Workstation/Synthesizer. Vyvážená klaviatura 88 kláves. 43 290 Kč     1 699,00 €   

Kross 2-61 Synthesizer/Workstations. 61 kláves, matně černý. 19 990 Kč     789,00 €      

Kross 2-88 MB Synthesizer/Workstations. 88 kláves, 128 nových programů, matně černý. 29 290 Kč     1 149,00 €   

i3 MB Music Workstation pro začátečníky. 61 kláves, 790 zvuků, 270 stylů, matně černý. 12 690 Kč     499,00 €      

i3 MS Music Workstation pro začátečníky. 61 kláves, 790 zvuků, 270 stylů, matně stříbrný. 12 690 Kč     499,00 €      

ARANŽÉRY A KEYBOARDY

EK-50 Entertainer keyboard pro začátečníky. 61 dynamických kláves.. 10 190 Kč     399,00 €      

EK-50 L EK-50 Limitless. Dvojnásobný zvukový výkon, více zvuků, bicích sad a preset stylů. 11 690 Kč     459,00 €      

Pa300 Aranžér keyboard. Přehrávač MID, MP3, 2x13 W 17 790 Kč     699,00 €      

Pa600 Aranžér keyboard. Přehrávač MID, MP3, 2x15 W 22 890 Kč     899,00 €      

Pa700 Aranžér keyboard. MP3 přehrávač / rekordér, 2x25 W + bassreflex. 35 690 Kč     1 399,00 €   

Pa700 Oriental Aranžér keyboard. Orientální styly a zvuky,. 48 390 Kč     1 899,00 €   

Pa1000 Aranžér keyboard. TC-Helicon Vocal Harmonizer, Dual Sequencer Player. 50 990 Kč     1 999,00 €   

Pa5X-61 Professional Arranger Workstation. 61 polovyvážených kláves. 101 990 Kč   3 999,00 €   

Pa5X-76 Professional Arranger Workstation. 76 polovyvážených kláves. 106 990 Kč   4 199,00 €   

Pa5X-88 Professional Arranger Workstation. 88 vyvážených kláves. 124 990 Kč   4 899,00 €   

PaAS MK2 Ozvučovací systém pro Pa5X, Pa4X, Pa3X 17 790 Kč     699,00 €      

STAGE PIANA

SV2-73 Stage Vintage Piano druhé generace. 72 zvuků, polyfonie 128 hlasů. 73 kláves. 49 990 Kč     1 959,00 €   

SV2-88 Stage Vintage Piano druhé generace. 72 zvuků, polyfonie 128 hlasů. 88 kláves. 58 590 Kč     2 299,00 €   

SV2-73S Stage Vintage Piano druhé generace. 73 kláves, vestavěný reproduktorový systém. 50 990 Kč     1 999,00 €   

SV2-88S Stage Vintage Piano druhé generace. 88 kláves, vestavěný reproduktorový systém. 63 690 Kč     2 499,00 €   

DIGITÁLNÍ PIANA

Poetry Piano pro milovníky Chopina. 88 kláves (RH3) Barva hnědá se strukturou dřeva, 48 390 Kč     1 899,00 €   

G1B Air BK 88 kláves (RH3). 120 hlasů, 29 zvuků (+3). Repro 2 x 20W + 20W, černé. 32 990 Kč     1 299,00 €   

G1B Air BR 88 kláves (RH3). 120 hlasů, 29 zvuků (+3). Repro 2 x 20W + 20W, hnědé. 32 990 Kč     1 299,00 €   

G1B Air WA 88 kláves (RH3). 120 hlasů, 29 zvuků (+3). Repro 2 x 20W + 20W, popelavě bílé. 32 990 Kč     1 299,00 €   

G1B Air WH 88 kláves (RH3). 120 hlasů, 29 zvuků (+3). Repro 2 x 20W + 20W, bílé. 32 990 Kč     1 299,00 €   

C1 Air-BK 88 kláves (RH3). 120 hlasů, 30 zvuků. Repro 2 x 25W. Bluetooth, černé. 25 490 Kč     999,00 €      

C1 Air-BR 88 kláves (RH3). 120 hlasů, 30 zvuků. Repro 2 x 25W. Bluetooth, hnědé. 25 490 Kč     999,00 €      

C1 Air WA 88 kláves (RH3). 120 hlasů, 30 zvuků. Repro 2 x 25W. Bluetooth, popelavě bílé. 25 490 Kč     999,00 €      

C1 Air WH 88 kláves (RH3). 120 hlasů, 30 zvuků. Repro 2 x 25W. Bluetooth, bílé. 25 490 Kč     999,00 €      

C1 Air WBK 88 kláves (RH3). 120 hlasů, 30 zvuků. Repro 2 x 25W. Bluetooth, černé s texturou. 25 490 Kč     999,00 €      

C1-BK 88 kláves (RH3). 120 hlasů, 30 zvuků. Repro 2 x 25W, černé. 21 590 Kč     849,00 €      

C1-WH 88 kláves (RH3). 120 hlasů, 30 zvuků. Repro 2 x 25W, bílé. 21 590 Kč     849,00 €      

LP-380U-BK 88 kláves (RH3). 120 hlasů, 30 zvuků, USB. Repro 2 x 22W. Bass Reflex, černé. 20 390 Kč     799,00 €      

LP-380U-RW 88 kláves (RH3). 120 hlasů, 30 zvuků, USB. Repro 2 x 22W. Bass Reflex, palisandr. 20 390 Kč     799,00 €      

LP-380U-RWBK 88 kláves (RH3). 120 hlasů, 30 zvuků, USB. Repro 2 x 22W. Bass Reflex, černé s texturou. 20 390 Kč     799,00 €      

LP-380U-WH 88 kláves (RH3). 120 hlasů, 30 zvuků, USB. Repro 2 x 22W. Bass Reflex, bílé. 20 390 Kč     799,00 €      

LP-180 BK 88 kláves (NH), 120 hlasů, 10 zvuků. Repro 2 x 11W. 3 pedály, kryt klaviatury, černé. 16 990 Kč     669,00 €      

LP-180 WH 88 kláves (NH), 120 hlasů, 10 zvuků. Repro 2 x 11W. 3 pedály, kryt klaviatury, bílé. 16 990 Kč     669,00 €      

SP-280 BK Přenosné piano 88 kláves (NH). 30 zvuků. Repro 2 x 22W, kovový stojan, pedál, černé. 15 290 Kč     599,00 €      

D1 Stage piano 88 kláves (RH3). 120 hlasů, 30 zvuků, černé. 15 290 Kč     599,00 €      

D1-WH Stage piano 88 kláves (RH3). 120 hlasů, 30 zvuků, bílé. 14 490 Kč     569,00 €      

XE20 Digitální piano s automatickým doprovodem, 88 lehkých kláves (NT), MP3 a WAV. 19 890 Kč     779,00 €      

XE20 SP Digitální piano XE20 se stojanem a třípedálovou jednotkou. 22 890 Kč     899,00 €      

MUSIC - PARK.CZ s.r.o.

Jiráskova 5, 682 01 Vyškov

www.korg.cz

www.music-park.cz

tel. 517 333 993

e-mail: velkoobchod@music-park.cz



KORG - ARP - SEQUENZ str. 2/5 22.3.2024

Aktuální cena 

CZ

Aktuální 

cena SK

DIGITÁLNÍ PIANA

B2SP BK Digitální piano B2 se stojanem a třípedálovou jednotkou, černé. 16 290 Kč     639,00 €      

B2SP WH Digitální piano B2 se stojanem a třípedálovou jednotkou, bílé. 16 290 Kč     639,00 €      

B2 BK 88 vyvážených kláves (NH). 120 hlasů,12 zvuků. Repro 2x15W. USB, software, černé. 11 690 Kč     459,00 €      

B2 WH 88 vyvážených kláves (NH). 120 hlasů,12 zvuků. Repro 2x15W. USB, software, bílé. 11 690 Kč     459,00 €      

B2N 88 lehkých kláves (NT). 120 hlasů,12 zvuků. Repro 2x9W. USB, software, černé. 10 190 Kč     399,00 €      

Liano Digitální piano. Light touch klaviatura, 8 zvuků. 9 190 Kč       359,00 €      

DIGITÁLNÍ SYNTEZÁTORY

KingKORG NEO Virtual Analog Synthesizer. XMT (eXpanded Modeling Technology). 37 kláves. 27 990 Kč     1 099,00 €   

Modwave mk II Wavetable Synthesizer. 37 kláves s dynamikou, 60 stereo hlasů. 19 890 Kč     779,00 €      

Modwave Module Desktop / rack verze Modwave mk II. 20 390 Kč     799,00 €      

Opsix SE Altered FM Synthesizer, 61 kláves s aftertouch, 80 hlasů polyfonie, pouzdro. 38 190 Kč     1 499,00 €   

Opsix mk II Altered FM Synthesizer, 37 kláves s dynamikou, 64 hlasů polyfonie, 20 390 Kč     799,00 €      

Opsix Module Desktop / rack verze Opsix mk II. 18 990 Kč     749,00 €      

Wavestate SE Wave Sequencing 2.0. 61 kláves s aftertouch, 120 stereo hlasů, pouzdro. 48 390 Kč     1 899,00 €   

Wavestate mk II Wave Sequencing 2.0. 37 kláves s dynamikou, 96 stereo hlasů. 22 690 Kč     889,00 €      

Wavestate Module Desktop / rack verze Wavestate mk II. 18 990 Kč     749,00 €      

RK-100S2 BK Kompaktní Keytar. 37 mini kláves, černý. 16 490 Kč     649,00 €      

RK-100S2 RD Kompaktní Keytar. 37 mini kláves, červený. 16 490 Kč     649,00 €      

microKORG CR microKORG Crystal - model k 20. výročí, poloprůhledné provedení. 16 290 Kč     639,00 €      

microKORG Analogue Modelling Synthesizer / Vocoder. 37 mini kláves. 11 690 Kč     459,00 €      

microKORG S Analogue Modelling Synthesizer / Vocoder. 37 mini kláves, 2+1 repro. 13 190 Kč     519,00 €      

microKORG XL+ Analogue Modelling Synthesizer / Vocoder. 37 mini kláves. 10 890 Kč     429,00 €      

NTS-1 Nu:Tekt Programmable Synthesizer Kit. 2 790 Kč       109,00 €      

ANALOGOVÉ SYNTEZÁTORY

ARP Odyssey FS Kit Stavebnice duofonního syntezátoru. 37 standardních kláves. 32 990 Kč     1 299,00 €   

ARP 2600-M Semi Modular Synthesizer. Nejikoničtější syntezátor. 35 690 Kč     1 399,00 €   

MS-20 mini Monophonic Synthesizer. 37 mini kláves, MIDI In, USB. 14 790 Kč     579,00 €      

Minilogue Polyphonic Analogue Synthesizer. 37 mini kláves. 13 190 Kč     519,00 €      

Minilogue XD Polyphonic Analogue Synthesizer. 37 mini kláves. 15 790 Kč     619,00 €      

Minilogue XD-M Polyphonic Analogue Synthesizer Module. 15 290 Kč     599,00 €      

Monologue Black Monophonic Analogue Synthesizer. 25 mini kláves, černý. 7 590 Kč       299,00 €      

Monologue Blue Monophonic Analogue Synthesizer. 25 mini kláves, modrý. 7 590 Kč       299,00 €      

Monologue Silver Monophonic Analogue Synthesizer. 25 mini kláves, stříbrný. 7 590 Kč       299,00 €      

Monotron Duo Analogue Ribbon Synthesizer. 1 120 Kč       44,00 €        

Monotron Delay Analogue Ribbon Synthesizer. 1 250 Kč       49,00 €        

PRODUKČNÍ & DJ NÁSTROJE

Kaoss Replay Dynamic Effect / Sampler 27 990 Kč     1 099,00 €   

Drumlogue Hybridní bicí automat 11 290 Kč     444,00 €      

Electribe Blue Music Production Station. Systém verze 2.0., modrý. 11 390 Kč     449,00 €      

Electribe Sampler Red Music Production Station. Systém verze 2.0., červený. 11 390 Kč     449,00 €      

Volca Bass Analogue Bass Machine. 3 790 Kč       149,00 €      

Volca Beats Analogue Rhythm Machine. 3 790 Kč       149,00 €      

Volca Drum Digital Percussion Synthesizer. 3 550 Kč       139,00 €      

Volca FM2 Digital FM Synthesizer. 4 550 Kč       179,00 €      

Volca Keys Analogue Loop Synth. 3 990 Kč       159,00 €      

Volca Kick Analogue Kick Generator. 3 790 Kč       149,00 €      

Volca Mix Analogoue Performance Mixer. 3 290 Kč       129,00 €      

Volca Modular Micro Modular Synthesizer. 4 550 Kč       179,00 €      

Volca Nubass Vacuum Tube Synthesizer. 4 290 Kč       169,00 €      

Volca Sample 2 Digital Sample Sequencer. 3 950 Kč       155,00 €      

NTS-2 Čtyřkanálový osciloskop 4 750 Kč       185,00 €      

SQ-64 Poly Sequencer. 6 290 Kč       249,00 €      

SQ-1 Step Sequencer. 2 990 Kč       119,00 €      

MUSIC - PARK.CZ s.r.o.

Jiráskova 5, 682 01 Vyškov

www.korg.cz

www.music-park.cz

tel. 517 333 993

e-mail: velkoobchod@music-park.cz



KORG - ARP - SEQUENZ str. 3/5 22.3.2024

Aktuální cena 

CZ

Aktuální 

cena SK

DJ SLUCHÁTKA

NC-Q1 BK Inteligentní DJ sluchátka s potlačováním hluku prostředí, černé. 4 990 Kč       199,00 €      

NC-Q1 WH Inteligentní DJ sluchátka s potlačováním hluku prostředí, bílé. 4 990 Kč       199,00 €      

NC-EP-1 BK Náhradní náušníky pro NC-EP1 BK. 649 Kč          26,00 €        

NC-EP-1 WH Náhradní náušníky pro NC-EP1 BWH 649 Kč          26,00 €        

DAW KONTROLERY

Keystage 49 MIDI 2.0 klaviatura s polyfonickým aftertouch. 49 polovyvážených kláves 15 290 Kč     599,00 €      

Keystage 61 MIDI 2.0 klaviatura s polyfonickým aftertouch. 61 polovyvážených kláves 17 790 Kč     699,00 €      

microKEY-25 USB MIDI keyboard. 25 mini kláves, Joystick. 1 650 Kč       65,00 €        

microKEY2-37 Compact MIDI Keyboard. 37 mini kláves, 2xUSB. 2 270 Kč       89,00 €        

microKEY2-49 Compact MIDI Keyboard. 49 mini kláves, 2xUSB. 2 850 Kč       111,00 €      

microKEY2-61 Compact MIDI Keyboard. 61 mini kláves, 2xUSB. 3 550 Kč       139,00 €      

microKEY Air-25 Bluetooth MIDI Keyboard. 25 mini kláves. 2 270 Kč       89,00 €        

microKEY Air-37 Bluetooth MIDI Keyboard. 37 mini kláves. 3 390 Kč       133,00 €      

microKEY Air-49 Bluetooth MIDI Keyboard. 49 mini kláves. 3 990 Kč       159,00 €      

microKEY Air-61 Bluetooth MIDI Keyboard. 61 mini kláves. 4 990 Kč       199,00 €      

nanoKEY Studio Mobile MIDI Keyboard. 25 kláves, USB, Bluetooth. 3 990 Kč       159,00 €      

nanoKONTROL Studio Mobile MIDI Controller. 8 faderů, 8 knobů, USB, Bluetooth. 3 790 Kč       149,00 €      

nanoKEY2 BK Slim-Line USB Keyboard. 25 kláves, černý. 1 390 Kč       55,00 €        

nanoKEY2 WH Slim-Line USB Keyboard. 25 kláves, bílý. 1 390 Kč       55,00 €        

nanoKONTROL2 BK Slim-line USB Controller. 8 knobů, 8 sliderů, černý. 1 490 Kč       59,00 €        

nanoKONTROL2 WH Slim-line USB Controller. 8 knobů, 8 sliderů, bílý. 1 490 Kč       59,00 €        

nanoPAD2 BK Slim-Line USB Controller. 16 dynamických trigger padů, černý. 1 390 Kč       55,00 €        

nanoPAD2 WH Slim-Line USB Controller. 16 dynamických trigger padů, bílý. 1 390 Kč       55,00 €        

BICÍ & PERKUSE

MPS-10 Elektronické bicí / perkuse. 10 padů, sampler a looper. 27 990 Kč     1 099,00 €   

MP-1 Sequence MP-1; montážní deska pro Korg MPS-10 a další bicí pady. 829 Kč          33,00 €        

KR mini KORG Rhytm. 54 preset / 6 user paternů. 2 270 Kč       89,00 €        

MIXÁŽNÍ PULTY

MW-1608 NT Hybridní analogově-digitální mixpult 24 kanálů. Barva bočních panelů přírodní. 28 490 Kč     1 119,00 €   

MW-2408 NT Hybridní analogově-digitální mixpult 24 kanálů. Barva bočních panelů přírodní. 32 990 Kč     1 299,00 €   

MW-001 Lišty pro uchycení MW-2408 do racku. 789 Kč          33,00 €        

Nu:Tekt DIY-Kits

HA-S Sluchátkový zesilovač Nu:Tekt - skládačka s elektronkou Nutube. 4 990 Kč       199,00 €      

TR-S Nu:Tekt TR-S Power Tube Reactor 5 990 Kč       239,00 €      

HD-S Nu:Tekt HD-S Harmonic Distortion 5 990 Kč       239,00 €      

OD-S Overdrive Nu:Tekt - skládačka s elektronkou Nutube. 4 790 Kč       189,00 €      

LADIČKY

Pitchblack X Chromatická pedálová ladička 2 490 Kč       99,00 €        

Pitchblack X mini Chromatická pedálová ladička 2 490 Kč       99,00 €        

Pitchblack XS Chromatická pedálová ladička 2 490 Kč       99,00 €        

Pitchblack X Pro Chromatická racková ladička 4 990 Kč       199,00 €      

OT-120 Orchestrální ladička. Duální displej s jehlovým ukazatelem. 1 990 Kč       79,00 €        

VPT-1 Specializovaný vokální trenér intonace. Tři nastavitelné úrovně ladění. 990 Kč          39,00 €        

AW-LT100V Klipová ladička pro housle a violu.100 hodin provozu s AAA alkalickou baterií. 990 Kč          39,00 €        

AW-LT100G Klipová ladička pro kytaru. Barevný displej,100 hodin provozu s AAA alkalickou baterií. 729 Kč          28,90 €        

AW-LT100M Klipová ladička pro dechové nástroje.100 hodin provozu s AAA alkalickou baterií. 990 Kč          39,00 €        

AW-OTB Chromatická klipová ladička pro baskytary. OLED diplej s vynikající čitelností. 1 650 Kč       65,00 €        

AW-OTG Chromatická klipová ladička pro kytary. OLED diplej s vynikající čitelností. 1 650 Kč       65,00 €        

Sledge Hammer Pro Custom Shop klipová ladička. Barevný 3D displej. 990 Kč          39,00 €        

AW-4G BK PitchCrow-G kompaktní, lehká klipová ladička, plnobarevný LCD displej. Černá. 499 Kč          19,90 €        

AW-4G WH PitchCrow-G kompaktní, lehká klipová ladička, plnobarevný LCD displej. Bílá. 499 Kč          19,90 €        

Pitchclip 2+ Klipová chromatická ladička. Precizní ladění s detailnějším rozlišením displeje. 649 Kč          25,90 €        

Pitchclip 2 Kompaktní klipová chromatická ladička. vertikální otočení displeje, 399 Kč          15,90 €        

MUSIC - PARK.CZ s.r.o.

Jiráskova 5, 682 01 Vyškov

www.korg.cz

www.music-park.cz

tel. 517 333 993

e-mail: velkoobchod@music-park.cz



KORG - ARP - SEQUENZ str. 4/5 22.3.2024

Aktuální cena 

CZ

Aktuální 

cena SK

LADIČKY

Minipitch OR Kompaktní ladička pro ukulele. Intuitivní displej. Barva Sunset Orange. 319 Kč          12,90 €        

Headtune U1 Klipová ladička pro ukulele ve tvaru hlavy nástroje. 349 Kč          13,90 €        

Magnetune Kytarová ladička s připevněním pomocí magnetu. Rotace o 360 stupňů. 149 Kč          6,00 €          

Rimpitch C2 Chromatická ladička k umístnění do otvoru ve vrchní desce akustické kytary. 649 Kč          25,90 €        

GA Custom Kompaktní chromatická ladička Custom Shop s 3D zobrazením. 1 250 Kč       49,00 €        

CA-50 Kompaktní chromatická ladička. Lépe čitelný displej s většími znaky. 519 Kč          20,90 €        

CA-2 Kompaktní chromatická ladička s novým stylovým vzhledem. 399 Kč          15,90 €        

GA-50 Kompaktní kytarová a basová ladička. Lépe čitelný displej s většími znaky. 469 Kč          18,90 €        

GA-2 Kompaktní kytarová a basová ladička s novým stylovým vzhledem. 349 Kč          13,90 €        

CM-300 BK Kontaktní mikrofon pro ladičky. Černé provedení. 299 Kč          11,90 €        

CM-300 BKRD Kontaktní mikrofon pro ladičky. Černo-červené provedení. 299 Kč          11,90 €        

CM-300 WHBK Kontaktní mikrofon pro ladičky. Černo-bílé provedení. 299 Kč          11,90 €        

CM-400 BK Kontaktní mikrofon pro ladičky. Černé provedení. 499 Kč          19,90 €        

CM-400 WH Kontaktní mikrofon pro ladičky. Černo-bílé provedení. 499 Kč          19,90 €        

TM-60 BK Kombinovaná chromatická ladička s metronomem. Nový, větší displej. Černá. 749 Kč          29,90 €        

TM-60 WH Kombinovaná chromatická ladička s metronomem. Nový, větší displej. Bílá. 749 Kč          29,90 €        

TM-60C BK Ladička s metronomem TM-60 BK + kontaktní mikrofon v jednom balení. 990 Kč          39,00 €        

TM-60C WH Ladička s metronomem TM-60 WH + kontaktní mikrofon v jednom balení. 990 Kč          39,00 €        

TM-70C BK Kombinovaná chromatická ladička s metronomem. Funkce transpozice, černá. 1 750 Kč       69,00 €        

TM-70C WH Kombinovaná chromatická ladička s metronomem. Funkce transpozice, bílá. 1 750 Kč       69,00 €        

METRONOMY

KDM-3 BK Digitální metronom ve tvaru klasického mini-metronomu. Černý. 1 490 Kč       59,00 €        

KDM-3 WH Digitální metronom ve tvaru klasického mini-metronomu. Černý. 1 490 Kč       59,00 €        

KDM-3-WDBK Digitální metronom. Přední panel vykládaný přírodním dřevem. 1 750 Kč       69,00 €        

MA-2 BKRD Kompaktní digitální metronom. Lepší displej, jasný, hlasitý zvuk. Černo červený. 399 Kč          15,90 €        

MA-2 BLBK Kompaktní digitální metronom. Lepší displej, jasný, hlasitý zvuk. Modro černý. 399 Kč          15,90 €        

SyncDancing Synchronizovaný metronom do ucha a hudební přehrávač. 20 songů. 1 120 Kč       44,00 €        

StrokeRhythm Praktický metronom do ucha pro golfisty. 449 Kč          17,90 €        

PuttRhythm Cvičební pomůcka pro hraní golfu s vestavěným metronomem. 1 250 Kč       49,00 €        

GM-1 2 Set Skupinový metronom na ucho, tempo synchronizuje ve více jednotkách. Sada 2ks. 1 750 Kč       69,00 €        

GM-1 4 Set Skupinový metronom na ucho, tempo synchronizuje ve více jednotkách. Sada 4ks. 2 990 Kč       119,00 €      

KORG PEDÁLY A NOŽNÍ OVLADAČE

XVP-20 Profesinonální Volume / Expression pedál. 3 990 Kč       159,00 €      

EXP-2 Nožní ovladač / expression pedál. K použití se všemi KORG nástroji. 1 750 Kč       69,00 €        

PU-2 Trojpedálová jednotka Damper, Soft a Sostenuto pro B1, B2 a SP-280. 1 490 Kč       59,00 €        

DS-1H Damper Pedal. Profesionální sustain pedál s funkcí částečně stlačeného pedálu. 1 650 Kč       65,00 €        

PS-1 Nožní spínač / sustain pedál. Masívní konstrukce. 789 Kč          33,00 €        

PS-3 Jednoduchý nožní spínač / sustain pedál. 399 Kč          15,90 €        

EC5 5-násobný nožní přepínač pro Pa4X, Pa3X, Pa2X, Pa1X, Pa800, Pa80. 1 990 Kč       79,00 €        

STOJANY PRO KLÁVESOVÉ NÁSTROJE KORG

ST-WL Stylové dřevěné nohy pro KORG SV-1, SV-2, SV-2S a D1 5 790 Kč       229,00 €      

ST-SV1-BK Černý stojan pro SV-1 a SV-2, D1, Pa4X / Pa3X, Pa3X-Le. 3 550 Kč       139,00 €      

STB1-BK Volitelný dřevěný stojan pro digitální piano B1 a B2, černý. 2 490 Kč       99,00 €        

STB1-WH Volitelný dřevěný stojan pro digitální piano B1 a B2, bílý. 2 490 Kč       99,00 €        

SEQUENZ VOLCA RACKS

Volca rack 2x2 Rack systém pro 4 Volca moduly. 2 270 Kč       89,00 €        

Volca rack 3x3 Rack systém pro 9 Volca modulů. 2 790 Kč       109,00 €      

SEQUENZ KLÁVESOVÉ STOJANY

STD-S-ABK Stojan pro 61-klávesové keyboardy. Hliníková konstrukce s černým povrchem. 4 990 Kč       199,00 €      

STA-S-B Přídavné patro ramen pro STD-S-ABK včetně držáku kláves. 1 490 Kč       59,00 €        

OSTATNÍ KLÁVESOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SQ-Cable-6 Sada šesti barevných mini-propojovacích kabelů pro SQ-1, Volca, MS-20. 379 Kč          15,00 €        

HNS-4331 3,5 mm Jack / MIDI adaptér pro Electribe 2 a SQ-1. 249 Kč          9,90 €          

MUSIC - PARK.CZ s.r.o.

Jiráskova 5, 682 01 Vyškov

www.korg.cz

www.music-park.cz

tel. 517 333 993

e-mail: velkoobchod@music-park.cz



KORG - ARP - SEQUENZ str. 5/5 22.3.2024

Aktuální cena 

CZ

Aktuální 

cena SK

KLAVÍRNÍ STOLIČKY

PC-300-BK Klavírní stolička s nastavitelnou výškou sedáku, černá. 2 490 Kč       99,00 €        

PC-300-BR Klavírní stolička s nastavitelnou výškou sedáku, hnědá. 2 490 Kč       99,00 €        

PC-300-WH Klavírní stolička s nastavitelnou výškou sedáku, bílá. 2 490 Kč       99,00 €        

PC-110-BK Stolička ke klávesovým nástrojům, černá 999 Kč          39,00 €        

PC-110-WH Stolička ke klávesovým nástrojům,bílá 999 Kč          39,00 €        

KLÁVESOVÉ KUFRY

HC-61KEY Tvrdé pouzdro pro 61 klávesové nástroje 8 890 Kč       349,00 €      

HC-76KEY Tvrdé pouzdro pro 76 klávesové nástroje 10 190 Kč     399,00 €      

HC-88KEY Tvrdé pouzdro pro 88 klávesové nástroje 11 190 Kč     439,00 €      

KLÁVESOVÉ OBALY KORG

CB-SV1 73 Pouzdro s kolečky pro uložení SV1-73 / SV2-73 a stojanu.ST-SV1 4 550 Kč       179,00 €      

CB-SV1 88 Pouzdro s kolečky pro uložení SV1-88 / SV2-88 a stojanu.ST-SV1 4 790 Kč       189,00 €      

SC-Continental 61 Měkké pouzdro pro VOX Continental 61. 1 490 Kč       59,00 €        

SC-Continental 73 Měkké pouzdro pro VOX Continental 73. 1 750 Kč       69,00 €        

SC-Krome 61 Měkké pouzdro pro KORG Krome-61, Krome EX-61 a KingKorg. 1 390 Kč       55,00 €        

SC-Krome 73 Měkké pouzdro pro KORG Krome-73 a Krome EX-73. 1 490 Kč       59,00 €        

SC-Kross2 61 Měkké pouzdro pro KORG Kross2-61. 1 650 Kč       65,00 €        

SC-Kross2 88 Měkké pouzdro s kolečky pro KORG Kross2-88, Krome-88 a Krome EX-88. 3 290 Kč       129,00 €      

SC-PA600/900 Měkké pouzdro pro KORG Pa1000, Pa900, Pa700, Pa 600, Pa300, E-50. 1 890 Kč       75,00 €        

SC-Minilogue Měkké pouzdro pro KORG Minilogue 2 270 Kč       89,00 €        

DC-P1 Protiprachová přikrývka na piana. 379 Kč          15,00 €        

KLÁVESOVÉ OBALY SEQUENZ

SC-Prologue BL Měkké pouzdro pro KORG Prologue-16 a 8. Modré. 2 490 Kč       99,00 €        

SC-D1 Měkké pouzdro pro KORG D1. 2 490 Kč       99,00 €        

SC-B2N-BK Měkké pouzdro pro KORG B2N. 1 750 Kč       69,00 €        

MP-Large MSG Univerzální taška pro středně velké nástroje. 1 150 Kč       45,00 €        

MP-TB1-BK Víceúčelová taška. Tři kapsy pro syntezátor, laptop a příslušenství. Barva černá. 1 990 Kč       79,00 €        

MP-TB1-NV Víceúčelová taška. Tři kapsy pro syntezátor, laptop a příslušenství. Barva modrá. 1 990 Kč       79,00 €        

MP-TB1-RD Víceúčelová taška. Tři kapsy pro syntezátor, laptop a příslušenství. Barva červená 1 990 Kč       79,00 €        

MP-DJ1 Víceúčelová taška pro veškeré vybavení, které potřebuje moderní DJ. 1 890 Kč       75,00 €        

MP-Monologue Víceúčelová taška z neoprenu pro KORG Monulogue nebo laptop. 1 490 Kč       59,00 €        

CC Volca Blue Kufřík pro KORG volca modrý. 729 Kč          28,90 €        

CC Volca Olive Kufřík pro KORG volca olivový. 729 Kč          28,90 €        

CC Volca Pink Kufřík pro KORG volca růžový. 729 Kč          28,90 €        

CC Nano Orange Kufřík pro kontrolery KORG nano oranžový. 469 Kč          18,90 €        

RC-L BK Box na 100 LP desek 1 590 Kč       65,00 €        

RC-L WH Box na 100 LP desek 1 590 Kč       65,00 €        

UNIVERSÁLNÍ NAPÁJECÍ ADAPTÉRY

KA-189 Adaptér 9 V / 600 mA pro PitchBlack, microKORG, OT-120, VOX StompLab. 549 Kč          22,00 €        

KA-350 Adaptér 9V pro Volca, Electribe, microKORG XL+, MS-20 mini, tinyPIANO. 890 Kč          35,00 €        

NÁHRADNÍ NAPÁJECÍ ADAPTÉRY

KA-280 Adaptér 24V pro G1 Air, C1 Air, SEQUENZ SonicBar. 990 Kč          39,00 €        

KA-320 Adaptér 12V pro Krome, Krome EX, M50, Pa500, Pa588. 990 Kč          39,00 €        

KA-380 Adaptér 15V pro Pa300 990 Kč          39,00 €        

KA-390 Adaptér 12V pro B2N, i3, Wavestate,Opsix, Modwave, EK-50,LP-180,VX15GTV,VT20X. 990 Kč          39,00 €        

KA-400 Adaptér 15V pro VOX Continental a VX-II. 990 Kč          39,00 €        

KA-420 Adaptér 19V pro LP-380U, XE20, VOX Adio, VT40X, VX50, Cambridge 50, MSB25/50. 990 Kč          39,00 €        

KA-430 Adaptér 15V pro B2, B2SP 990 Kč          39,00 €        

Napájecí kabel není součástí náhradních napájecích adaptérů.

MUSIC - PARK.CZ s.r.o.

Jiráskova 5, 682 01 Vyškov

www.korg.cz

www.music-park.cz

tel. 517 333 993

e-mail: velkoobchod@music-park.cz


